
ZARZĄDZENIE NR 114/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz. 506) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 29 674 544,08 zł, planowane 
wydatki 33 442 628,08 zł, planowany deficyt 3 768 084,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 114/19 z 22.05.2019 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 19 250,0015 192,00 34 442,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 250,00 32 408,0013 158,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 158,00 19 250,00 32 408,00

852 Pomoc społeczna 155,00416 346,00 416 501,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155,00 169 305,00169 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
150,00 155,00 305,00

29 655 139,08 29 674 544,0819 405,00Razem:

Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 114/19 z 22.05.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 276 500,00 0,00 276 500,00

71035 Cmentarze 11 500,00 0,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 -280,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 500,00 -220,00 5 280,00

750 Administracja publiczna 3 056 650,00 0,00 3 056 650,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 100,00 0,00 115 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 130,00 1 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 70,00 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -200,00 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 000,00 0,00 244 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 100,00 1 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -100,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 415 150,00 0,00 2 415 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 1 600,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 250,00 -1 600,00 111 650,00

75095 Pozostała działalność 162 400,00 0,00 162 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 500,00 27 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -700,00 2 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 200,00 9 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 192,00 19 250,00 34 442,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 158,00 19 250,00 32 408,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 250,00 19 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 018,00 -220,00 2 798,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 220,00 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 955 525,00 0,00 1 955 525,00

75416 Straż gminna (miejska) 268 100,00 0,00 268 100,00

4260 Zakup energii 2 600,00 -210,00 2 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 210,00 570,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 1



75495 Pozostała działalność 10 100,00 0,00 10 100,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -500,00 9 500,00

852 Pomoc społeczna 855 446,00 155,00 855 601,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 650,00 155,00 398 805,00

3110 Świadczenia społeczne 650,00 155,00 805,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 118 310,96 0,00 4 118 310,96

90003 Oczyszczanie miast i wsi 652 200,00 0,00 652 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 100,00 650 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 213 100,00 -1 500,00 211 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 -1 000,00 25 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 800,00 2 500,00 179 300,00

90095 Pozostała działalność 534 960,16 1 500,00 536 460,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 050,00 -2 000,00 62 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 850,96 3 000,00 39 850,96

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 4 500,00 37 600,00

Razem: 33 423 223,08 19 405,00 33 442 628,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 2



Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 1



Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 2



Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 3



Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 4



Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 114/19 z dnia 22.05.2019 roku w sprawie zmian
w budżecie

Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW NA KWOTĘ 19 405,00 zł.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75113 w kwocie 19 250,00 zł z tytułu dotacji celowej
na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura
Wyborczego w Wałbrzychu znak: DWB-3122-10/2019 z dnia 15 maja 2019 roku.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 155,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 kwietnia 2019 roku znak: FB-BP.3111.127.2019.KR – dotacja celowa na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz
ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 71035 w celu zabezpieczenia
środków na wykaszanie terenu cmentarza.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75011 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
wydatków USC, w rozdz. 75022 – zabezpieczenie środków na usługi pocztowe, w rozdz. 75023 na badania
pracowników i pozostałe wydatki administracyjne w rozdz.75095.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75113 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75416 i 75495 w celu zabezpieczenia środków na
badania okresowe pracowników i nagrody w konkursie o bezpieczeństwie.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90003 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Stara Morawa – przedsięwzięcie nr 3„Utrzymanie czystości
i estetyki wsi” z 90003§4210 na 90003§4300 – 100,00 zł, w rozdz. 90004 w Funduszu Sołeckim Bolesławowa
- przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie porządku na terenie sołectwa” z 90004§4170,4210 na 90004§4300 –
2 500,00 zł oraz w rozdz.90095 zmiany w Funduszu Sołeckim Bolesławowa - przedsięwzięcie nr
2 „Utrzymanie porządku na terenie sołectwa” z 90004§4170,4210 do rozdz. 90095§4300 – 1 500,00 zł,
Sołectwa Kletno - przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie działek sołeckich” z 90095§4170 na 90095§4210 –
2 000,00 zł i Sołectwa Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 5 „Wykonanie izolacji termicznej wiaty sołeckiej”
z 90095§4300 na 90095§4210 – 1 000,00 zł.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 19 405,00 zł.

Id: 7402C59F-209D-4041-B01B-CE133A391786. Podpisany Strona 1


		2019-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




